GIL, identificado con  cédula  de  ciudadanía  79.624.248,  en  el  empleo  denominado  ASESOR
CÓDIGO  1020  GRADO  15,  del  Despacho  del  Ministro  del  Ministerio  de  Tecnologías  de  la
Información  y  las  Comunicaciones,  con  una  asignación  básica  mensual  de  DOCE MILLONES
DOSCIENTOS  CINCUENTA  Y  OCHO  MIL  OCHOCIENTOS  SETENTA  Y  UN  PESOS M/CTE
($12.258.871).

PARÁGRAFO: La asignación básica mensual correspondiente al empleo mencionado en el artículo

1 del presente acto administrativo se encuentra asignada de conformidad con las escalas salariales
y denominaciones fijadas en el Decreto 301 del 05 de marzo de 2024,  “Por el cual se fijan las